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Lysets frugt
Lysets frugt viser sig jo i al godhed og retfærdig
hed og sandhed. Efs. 5,9

Det er glædeligt, at mange unge i dag læser flit
tigt i deres bibel. Man bliver glad, når man 
rundt på værelserne ser bibelen ligge fremme, 
- formodentlig til daglig brug.

I vores kirke her i Nr. Nissum er unge men
nesker oftest i flertal blandt kirkegængerne, - 
og de går i stor flok til alters. Man læser ordet 
og kommer, hvor det lyder.

Det forekommer mig, at da jeg var ung og 
kom til møder i missionshus og KFUM og K, 
- var en tale ofte meget moraliserende. Der 
var noget med idealer, der skulle efterleves. - 
Jeg føler, at i dag lyder der mere et klart bud
skab om Guds kærlighed til mennesker.

Den store engelske statsmand Gladstone, 
skrev engang til en ven: »Der er et ord, som 
livets erfaring har brændt ind i min sjæl, - det 
er dette, at et menneske skal tage sig i agt, at 
ikke hans religion ødelægger hans moral«. - 
Det lyder mærkeligt, når der tales om, at reli
gion kan ødelægge moralen, - men vi skal 
måske passe på, at vi ikke på en billig måde 
trøster os med Guds tilgivelse, - nåden vil jo 
høste hvad den sår. Kristendommen skal 
leves, - det er ikke blot en talemåde.

Kristendommen er ikke morallære, - det er 
sandt nok, vi frelses ikke ved gode gerninger, 
men ved tro, - men de gode gerninger er 
troens konsekvens. Der hvor Kristus er herre, 
vil han tvinge et menneske til at sige nej til alt 
det, der ødelægger livet for ham selv og andre.

Et kristent menneskes levned lægges der 
mærke til, og vi har et ansvar. Kærlighed, god
hed, retfærdighed og sandhed er jo kristen
dommens budskab, - og det er vel naturligt, at 
det giver sig udslag i det kristne menneskes 
måde at leve på. Du skal være god, du skal tale 
sandhed, du skal færdes ret, tænd lys, ræk en 
hånd, øv dig i at gøre det kærligste. Det kunne 
lyde, som om det var moralske leveregler,

som vi selv kunne overholde, - men det er 
ikke rigtigt. Det er jo ting, der er indbefattet i 
kærlighedens - kristendommens - budskab.

Hvis vi lever i troens samfund med Kristus, 
er der noget, der hedder lysets frugt, og denne 
frugt skal vise sig i de ting, der er nævnt oven
for.

Mellem dem vi færdes iblandt skal det 
kunne kendes, at vi vandrer som lysets børn. 
Man kan ikke indkapsle sin kristendom. Liv 
kan ikke indkapsles, så er det ikke liv længere, 
det skal udfolde sig, ellers dør det.

Blev andagtsstykket her mon et stykke 
morallære? - Det må læserne dømme om.

Jeg glæder mig over, at se unge i dagens 
Danmark leve deres liv på budskabet om 
Guds kærlighed til os mennesker, - en kærlig
hed vi ikke kan gøre os fortjent til, men som vi 
kan modtage i tro. Jeg føler samtidig trang til 
at gøre opmærksom på, at der er behov for at 
markere en god holdning, der hvor man lever 
sin hverdag. - Vi skal ikke gøre gode ger
ninger for at blive kristne, - men vi bør gøre 
det, når vi er det.

Børge Østerby
Fhv. lærer ved Nr. Nissum Højskole, nu forstander for 
Kongensgaard Landbrugsskole

Lørdag den 16. marts: Repræsentantskabsmøde 
(se andet steds i bladet).

Lørdag den 23.-fredag den 29. marts: Forårskursus 
på Højskolen (se programmet).

Mandag den 25. marts til onsdag den 3. april: 
Eleverne ude i erhvervspraktik.

Torsdag den 2. maj: Koncertaften i Højskolehallen.
Lørdag den IL maj I r
Søndag den 12. maj. | ev est
Torsdag den 16. maj: Forældredag.
Onsdag den 5. juni: Grundlovsfest i Højskolehallen.
Onsdag den 19. juni: Skoleafslutning.
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HJEMME FRA SKOLEN

Selv om vi kun er nået godt halvvejs hen i 
dette skoleår, er vi godt i gang med at forbe
rede det næste. Der er sendt valgskemaer ud 
til kommende elever. Fagrækken er igen revi
deret en smule i forhold til dette års. Grundla
get og målet for skolen ligger fast, men det 
betyder ikke, at vi bare kan fortsætte uændret 
år for år. Vi må forsøge at følge udviklingen i 
samfundet, og vi må give eleverne mulighed 
for at leve op til de krav, der stilles. Dette er 
vigtigt, men vigtigere er det selvfølgelig, at vi 
ind i vor tid kan formulere vor holdning, såle
des at det får betydning for vore elever, når de 
har forladt os.

Fremover står vi som samfundsborgere 
over for fantastisk store spørgsmål. Igennem 
længere tid har vi diskuteret problemerne 
omkring EDB og dette fags placering her på 
skolen. Endnu større problemer rejses af bio
teknologien. Jeg har for få dage siden set fil
men »Fremtidens Børn«. Her ser man, hvor
ledes biologer er meget tæt på at kunne kon
trollere livets opståen. Man kan ændre 
arveanlæg hos dyr - får udviklingen lov at 
fortsætte på videnskabens præmisser, kan 
man også snart kontrollere, hvilke børn, der 
skal fødes. Her drejer det sig helt grundlæg
gende om liv og død. Videnskaben vil i sin 
stræben efter viden kontrollere livets opståen.

Hvordan driver man kristen skole i vort 
moderne samfund? Ad. L. Hansen skrev i for
bindelse med denne skoles oprettelse nogle 
indlæg i »Den Indre Missions Tidende« 1887. 
Selv om disse ord er næsten 100 år gamle, er 
de stadig et godt rygstød for os som skolefolk i 
1980erne. I ét af disse indlæg skriver han bl.a.: 
... Kristendommen er det bedste Dannelses
middel, thi den giver Følelsen Indhold og 
Dybde, den alene kan styrke Viljen til det 
Gode, og den alene kan lære Mennesket at

kjende sig selv og sige det, hvorfor det lever, 
og hvad der er dets Opgave og Maal, og det er 
den vigtigste Kundskab«. Vi må være på rette 
spor, hvis noget af dette lykkes for os. Menne
sker, som kender forskel på godt og ondt, og 
som kender menneskets opgave og mål, vil 
forhåbentlig kunne være med til at bremserne 
sættes i, når udviklingen i samfundet er i gang 
med at tage en forkert retning.

Som det ses af ovenstående, er der nok af 
problemer at spekulere over, diskutere og 
forsøge at sætte på plads i forhold til skolen 
her. Der er også sket andet på skolen, siden 
sidste nummer af dette blad. Vi havde i 
december en alle-weekend (15.-16. dec.), hvor 
de fleste arrangementer havde noget med

Vinterstemning i haven. Foto: Poul Trelborg.
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julen at gøre. Søndag eftermiddag holdtes 
»pigernes adventsfest« - en gammel tradition, 
som her blev genoptaget. Asta Olesen fortalte 
om, hvordan hun havde oplevet julen før i 
tiden. Det var spændende at høre, hvordan 
der kunne fejres jul, selv om betingelserne var 
ganske anderledes end i dag. Medens pigerne 
holdt adventsfest, havde drengene et andet 
program, bl.a. bagte og spiste de æbleskiver.

Efter denne hyggelige weekend havde vi 
juleafslutning d. 18. dec. Julefesten gik som 
den skulle, dvs. som sidste år, og forrige år, og 
året før igen... osv.... Sådan vil vi nemlig have, 
at det skal være. Vi begyndte med gudstje
neste i kirken, hvor provst Glad medvirkede. 
Der var musikindslag ved skolens kor, fløjter 
m.m. Derefter diskede køkkenet op med jule
middag. Ovenpå denne underholdt 10A med 
»Julerevy 84«. Ved juletræet læste Graversen 
en historie. Kaffe og godter kom heller ikke til 
at mangle ved denne julefest. Nogle af pigerne 
lavede sammen med Edel Juhl lucia-optrin. 
En fin afslutning på denne dag.

I januar har vi haft et par meget vigtige 
arrangementer, nemlig forældrekonsultatio
ner den 10. og den 15. Det er meget værdifuldt, 
at vi her sammen med forældrene og den 
enkelte elev får mulighed for at drøfte elevens 
situation og finde frem til, hvordan han/hun 
bedst kommer videre. For at dette kan lykkes 
må alle parter yde deres bidrag.

Et godt besøgt elevtræf er afviklet den 26. 
januar. På trods af snestorm kom næsten alle 
tilmeldte. Om dette skyldes dumdristighed, 
eller det er sådan, at når vi indbyder, er man 
villig til at forcere alle forhindringer for at nå 
frem, vil jeg lade stå hen i det uvisse. Program
met indeholdt sportskampe og underhold
ning, som nogle af lærerne havde vovet sig ud 
i. Det er i overvejende grad de senere års ele
ver, der kommer til elevtræf, så samværet 
med gamle kammerater spiller en meget stor 
rolle. Mange overnatter og tager søndagen 
med sammen med vore elever.

Til slut vil jeg nævne, at vi traditionen tro 
sammen med Søndbjerg, Hardsyssel og

Lægården var inviteret til vinterfest på Ryd- 
have Ungdomsskole sidst i januar. Ved denne 
lejlighed er ca. 500 unge samlet. Elever fra 
Rydhave kører arrangementet, som i år bl.a. 
indeholdt underholdning ved »Linie 2«.

Thea Meldgaard

Repræsentant
skabsmøde
Det skal herved meddeles, at det årlige repræ
sentantskabsmøde på skolen afholdes lørdag 
den 16. marts 1985 kl. 9.00med nedenstående 
dagsorden. I forlængelse af mødet indbydes 
repræsentanterne til at deltage i et møde kl. 
14.00, hvor undervisningsinspektør Jørgen 
Olsen fra Undervisningsministeriet taler. 
Derefter kaffe og indvielse af de nye værkste
der og den sidste undervisningsbygning.

Dagsorden:
1. Velkomst ved formanden.
2. Valg af dirigent.
3. Valg af protokolfører og stemmetællere.
4. Beretning ved formanden.
5. Regnskabet ved revisor Kurt Ravn.
6. Valg til bestyrelsen. Efter tur afgår Gerda 

Thygesen, Carl Damtoft og Karl E.
Sørensen. Carl Damtoft og K. E. Søren
sen modtager ikke genvalg.

7. Valg af to suppleanter.
8. Indkomne forslag.
9. Aktuelt fra skolen ved forstanderen.

10. Elevforeningen ved Poul Jeppesen.
11. Eventuelt.

Indkomne forslag må - i følge skolens fundats 
- være formanden, overlærer K. E. Sørensen, 
Heimdalsvej 38, 7500 Holstebro, i hænde 
senest 8 dage før repræsentantskabsmødets 
afholdelse.

Afslutning kl. 16.30 ved bestyrelsesmed
lem Carl Damtoft, Vinderup.
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ELEVFORENINGENS REGNSKAB 1984

Indtægter Udgifter
Kontingent (1483 betalende) 74894,40 Trykning af elevbladet
Renter fra girokontoen 195,94 (10 nr. - ialt 112 sider 54015,50
Renter fra Nordvestbank 2483,22 Forsendelse af elevbladet 17045,51
Renter fra Nordvestbank 1067,66 Modtageren betaler beløbet

(ufrankerede indbetalinger) 1757,80
Højskolernes Landsforening 450,00
Porto til rykkerbreve 1265,00
Porto, telefon, kørsel, foto, aftryk 1184,90
Girokort og ilægning af girokort 976,00

Indtægter i alt 78641,22 Udgifter i alt 76694,71
Overskud for 1984 1946,51

Balance 78641,22 Balance 78641,22

Ved årets begyndelse Ved årets slutning
Girobeholdning 4661,78 Girobeholdning 2497,91
Kontant beholdning 142,45 Kontant beholdning 301,95
Bank (12 mdr. ops.) 27516,10 Bank (12 mdr. ops.) 29999,32
Bank (3 mdr. ops.) 17018,07 Bank (3 mdr. ops.) 18485,73

Formue 1.1.1984 49338,40 Formue 31.12.1984 51.284,91

Jubilæumskontoen 1.1.1984 35272,18 Jubilæumskontoen 31.12.1984 38455,36

Nr. Nissum, 11.1.1985. Poul Jeppesen, kasserer

Kassebeholdning og de forskellige konti kontrolleret og fundet i orden. 
Nr. Nissum, 18.1.1985. Erling Agergaard

Bemærkninger til regnskabet
Som det fremgår af ovenstående regnskab har 
1483 betalt kontingent med det største beløb, 
der nogen sinde er indkommet, nemlig 
74.894,40 kr. Tak for det! Men vi bruger også 
alle pengene til elevbladet, og når der alligevel 
er et overskud på ca. 2000 kr., skyldes det ren
terne af de penge, vi i årenes løb har sparet op. 
- Bladet bliver trykt i 2010 eksemplarer, og 
der bliver sendt 1825 ud med postvæsenet. 
Resten får elever og medarbejdere på skolen. 
Ikke så få sender store beløb hvert andet år, og 
det er klart, at de ikke bliver afmeldt det år, de 
ikke betaler.

Nu beder vi om, at man tager godt imod 
girokortet, som skal være i dette første num
mer i 1985. Skulle det ske, at maskinen har 
»glemt« at lægge et girokort i netop det 
eksemplar, som du modtager, kan du klare 
det ved at benytte følgende oplysninger: 
Giro nr. 8 03 62 33,
Nr. Nissum Høj- og Efterskoles Elevforening, 
Sejbjerg 43, Nr. Nissum, 7620 Lemvig.

Husk: årgang, navn og adresse.
Betal efter evne og sind!

Med hilsen 
Poul Jeppesen, kasserer
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Du deler dit brød
I julenummeret bragte vi digtet »Tomme 
stole« af Inge Hertz Aarestrup, der er vokset 
op på Blåkilde Ungdomsskole og gift med en 
af vore tidligere elever. Også i de flg. numre vil 
der være digte af I.H.Aa.

Bøn
Du deler dit brød med den sultne og bange 
du sidder til bords med de sølleste små 
du kommer i mørket med morgenens sange 
og følges med den som blev angst for at gå. 
Du kender vort ansigt, vort navn og vor stemme 
hos dig er et menneske hjemme.

Du færdes på gader, på trapper og havne 
du standser hos den som blev gået forbi 
du kærtegner stakler som ingen vil favne 
og værdsætter dem som var uden værdi.
Du kender vort ansigt, vort navn og vor stemme 
hos dig er et menneske hjemme.

Du binder dit liv og dit tegn til den svage 
du rækker den håbløse hænder og håb 
du kalder os ud af forbandede dage 
og nævner dit navn over os i vor dåb.
Du kender vort ansigt, vort navn og vor stemme 
hos dig er et menneske hjemme.

Du kender os forfra og bagfra og nærest 
du ser hvad vi tænker og tvivler og tror 
du elsker og lider for du har os kærest 
du giver dig selv for at være vor bror.
Du kender vort ansigt, vort navn og vor stemme 
hos dig er et menneske hjemme.

1. oktober 1984, Inge Hertz Aarestrup

Melodi: Karin Viller Hansen.
Noder kan købes hos: Nodebanken, Unitas Forlag, 
Amaliegade 24, 1256 København K.

Præsentation
Som det vil huskes fra julenummeret, er der i 
lærerstaben kommet tre småfolk, og medens 
de lykkelige mødre nyder hjemmelivets glæ
der, er Lisbeth Simonsen og Solvejg Vilsbøll 
trådt til i deres sted. Vi præsenterer de to sted
fortrædere:

Lisbeth Simonsen, 
CPR.: 07-04-50.
Efter endt skolegang først en kontoruddan
nelse i Skjern, hvor jeg også er opvokset. 
Derefter 10 mdr.s højskoleophold på Haslev 
Højskole. HF fra Nr. Nissum Seminarium. 
Lærereksamen fra Herning Seminarium jan. 
1980. Siden har jeg været vikar på Timring 
Skole ved Vildbjerg og senere i Ikast. Jeg er 
flyttet til Lemvig dec. 1983. Jeg er gift og har 
tre børn på 2,4 og 8 år, og hele familien bruger 
megen fritid i FDF/FPF.

Solvejg Vilsbøll 
28 år
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Jeg er gift og har 2 børn. Vi bor lige uden for 
Nr. Nissum Seminarieby. Jeg blev færdig som 
lærer i 1980 (Fra Nr. Nissum Seminarium). 
Derefter har jeg haft fire barselsvikariater 
samt flere månedslønnede vikariater. Jeg har 
bl.a. været på flg. skoler: Humlum, Ejsing, 
Christinelyst, Nr. Lem, Flynder. Desuden har 
jeg fra 1/9 1983 til 1/4 1984 været ude som 
langtidsledig lærer på Nr. Lem og Flynder 
skole (To-lærer-system). Det er både spæn
dende og en stor udfordring at være lærer på 
en efterskole.

16.00 Foredrag v/ Maria Gardner Kvåle, Norge. 
»Eivind Berggrav - Brobygger og Kirke
leder«.

20.00 Skuespil v/ Højskolens »private- 
professionelle stab«.

Mandag den 25. marts
8.00 Morgenbord (andagt).
8 .45 »Apostlen Peter« v/ E. Agergaard, 

Nr. Nissum.
10 .00 Udflugt - »Ud i det blå...«

Hjemkomst ca. 17.45.
20.00 Film v/ Svend Aage M. Kristensen, 

Nr. Nissum.

Forårskursus 1985
Lørdag 23. til fredag 29. marts

Motto: »Livets Gud mig skærmer«.

Kurset er centreret omkring tre betydelige digtere: 
Ths. Kingo, Johs. Ewald og Karen Blixen.

Mange andre emner behandles, men vi håber, at de 
forskellige foredrag belyser hinanden og går op i en 
enhed, der rummer mottoet.

NB: Kurset er overtegnet.

PROGRAM
Lørdag den 23. marts
14.00 Ankomst.
14.45 Velkomstkaffe.
16.00 Indledningsandagt v/ pastor Hans Madsen, 

Kegnæs. »Livets Gud mig skærmer«.
16.20 Velkomst v/ forstander Bruno Graversen.
16.30 Indledningsforedrag v/ Arne Rasmussen, 

Nr. Nissum. »Omkring kursets motto«.
20.00 Aftenprogram v/ Edel og Ejvind Juhl og 

Arne Rasmussen, Nr. Nissum.

Søndag den 24. marts
8.45 Morgenbord (andagt).

10.00 Højmesse i Nr. Nissum kirke v/ provst 
E. Glad.

14.00 Foredrag v/ Poul Jeppesen, Nr. Nissum. 
»Om Monrad«.

Tirsdag den 26. marts
8.00 Morgenbord (andagt).
9.00 »Synge Gud en sang...«

v/ pastor Hans Madsen, Kegnæs.
10.30 Foredrag: »Karen Blixen -Liv og Skæbnel« 

v/ E. Agergaard, Nr. Nissum.
14.00 Foredrag: »Omkring Karen Blixens 

noveller« v/ Helle Esbo, Nr. Nissum.
16.00 Foredrag (i billeder):

»Karen Blixen - Liv og Skæbne II« 
v/ Helle Esbo og E. Agergaard, Nr. Nissum.

19.30 »Omkring Ths. Kingo«. »Nu står mig åben 
Himlens port, For mig har Jesus fyldest 
gjort« v/ pastor Lindskov Rasmussen, 
Odense.

Onsdag den 27. marts
8.00 Morgenbord (andagt).
9.00 »... jeg er Guds barn« v/ pastor

N. Storebjerg, Vinderup.
10.30 »Udrust dig, helt fra Golgatha« 

(om Johs. Ewald) v/ provst E. Glad, 
Nr. Nissum.

14.00 Bibelhistorie. »Josva I« v/ forstander 
Ths. Mogensen, Nr. Nissum.

16.00 »Josva II« v/ forstander Ths. Mogensen, 
Nr. Nissum.

20.00 Besøg i lærerhjem.

Torsdag den 28. marts
8.00 Morgenbord (andagt).
9.00 »... ud hans hånd mig river af dødens garn« 

v/ pastor Nissen, Bøvling.
10.30 Foredrag: »Ode til min sjæl« (Johs. Ewald) 

v/ Arne Rasmussen, Nr. Nissum.
14.00 Aktuel time (lysbilleder) v/ Svend Aage 

Møller Kristensen, Nr. Nissum.
Resten af dagen til fri disposition.

20.00 Kursisterne underholder!

7



Fredag den 29. marts
8.00 Morgenbord (andagt).
8.45 »Tro og tillid« v/ forstander 

Bruno Graversen, Nr. Nissum.
10.00 Afslutningskaffe.

Faste tidspunkter
7.15 Svømmehallen åben.
8.00 Morgenmad.

12.00 Middag.
15.00-15.15 Eftermiddagskaffe.
18.00 Aftensmad.
21.00 Aftenkaffe.

A dresseforandringer
1929 Kirstine Hansen, Brogårdsvej 27, Ljørslev, 

7900 Nykøbing M.
40-41 Henny Sønderby, Egely Alle 3, st. tv., 

7100 Vejle.
1954 Edith Toft Christensen, Fuur Landevej 41, 

7800 Skive.
1956 Bodil Fruelund Kærgård, Lyngs 

Købmandshandel, Lyngs, 7790 Hvidbjerg.
57-58 Villads Haaning Andersen, Baunegårds- 

vej 86, Snoghøj, 7000 Fredericia.
1958 Ellen Tjagvad Madsen, Aspvej 25, Linde, 

7500 Holstebro.
66-67 Hans Schultz Jensen, Kildevej 5, Råstrup, 

9510 Arden.
67-68 Vivian Broby Nielsen, Theodor Dahlsvej 9, 

0372 Oslo 3, Norge.
68-69 Ruth Laursen, Sydtoften 115,

7200 Grindsted.
70-72 Irma Damgård Jensen, Gyvelbakken 8, 

8500 Grenå.
73-76 Lene Bærentsen, Serupvej 1, Gudum, 

7620 Lemvig.
1972 Jette Munksgaard, Klintholmvej 49,

5874 Hesselager.
76-78 Mogens Harregaard, Ridderhatten 130, 

5220 Odense.
76-78 Jørgen Breinholt, Bredvigvej 24, 

7490 Aulum.
77-78 Vita Sørensen, Sønderparken 21, 2.th., 

7500 Holstebro.

77-79 Jette Thomsen, Finderupsvej 2B2, 
6900 Skjern.

77-80 Jørgen Damgård Nielsen, Skrødstrup- 
vej 34, 9550 Mariager.

78-80 Minna Kristensen, Adler Lundsgade 3, 
8600 Silkeborg.

79-80 Marie Hjertmann Frederiksen, Sømands
hjemmet, Box 1015, 
3911 Sisimiut, Grønland.

79-81 Lisbeth Kristensen, Brogade 44 kl., 
7660 Bækmarksbro.

79-81 Lene L. Krogh, Stationsvej 9, 
7830 Vinderup.

80-83 Helga Kloster, Kirkegade 19, 7490 Aulum.
80-83 Linda Kamstrup,H.C.Ørstedsvej 50, st.th., 

7400 Herning.
80-83 Alice Kirkeby, Ollerup Gymnastikhøj

skole, 5761 Ollerup.
81-82 Mette Jacobsen, Sv. Brunsgate 9, 5.sal, 

0166 Oslo 1, Norge.
81-83 Birgitte Nørgård, Svinget 7, Nr. Nissum, 

7620 Lemvig.
Eigil Jensen, Allegade 17, 7800 Skive.

Nørre Nissum Høj- og Efterskole
Kirkebyen 16, 7 620 Lemvig. Telefon (07) 89 10 04
Elevernes tlf. (07) 89 11 07 12,30-14 og 18,30-20
Forstander: Bruno Graversen
Formand for bestyrelsen: K. E. Sørensen, Holstebro

Nørre Nissum Høj- og Efterskoles
Elevforening
Elevbladet udkommer sidst i hver måned, undtagen januar 
og august.
Redaktion:
Bruno Graversen (ansvarshavende),
Erling Agergaard, Poul Jeppesen
Adresseændringer, ind- og udmeldelser til:
Erling Agergaard, Ringvej 3, 7620 Lemvig
Telefon (07) 89 14 31
Kasserer:
Poul Jeppesen, Sejbjerg 43, 7620 Lemvig
Telefon (07) 89 15 02
Elevforeningens gironummer: 8 03 62 3 3

Christensens Bogtrykkeri, Bogtrykkergården a-s, Struer
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